
Návod k použití - Výsuvná zásuvka – E17007

Technické parametry
• 2x230V
• USB přípojka 5V 2x 1.05A
• Konektor RJ45 (kabel není součástí balení)
• Dětská pojistka
• Montážní otvor: 225x110x70mm

- Před instalací zásuvky vypněte přívod proudu
- Zásuvku instaluje jen pokud splňuje veškeré požadavky na
zapojení (nenípoškozen kabel)
- Zásuvku neumísťujte do venkovních prostor a do prostor, kde je
možný kontakt s vodou.
- V případě poruchy zásuvku neopravujte, veškeré zásahy, které
provedete mohou způsobit ztrátu záruční lhůty.

Instalace
Do stolu, nebo na místo, kde chcete zásuvku umístit, vyřízněte
otvor, dle výše uvedených rozměrů. V místě pro uchycení
zafrézujte do horní strany desky 4 zářezy hluboké 5 mm. Vložte
do otvoru spodní díl portu a přišroubujte čtyřmi šrouby ke stolu.
Horní díl nasaďte na spodní díl a pevně spolu sešroubujte.
Připojte do sítě.

Zapojení zásuvky smí provádět pouze osoba s příslušnou odbornou
elektrotechnickou kvalifikací ve smyslu vyhlášky ČÚBP a ČBÚ č.
50/1978 Sb.

Dovozce:
Elmet Group, s.r.o.
Kamýcká 15/153
Praha 6 – Suchdol
165 00

Čelo stolu


